
第38回　長野県原産地呼称管理制度
Nagano Appellation Control

シードル認定リスト

長野県原産地呼称管理委員会

(2025年)8月5日認定



認定番号 区分 会社（事業所）名 所在地 電話番号
審査
区分

商品名 予定価格 予定本数 販売予定地域
りんご畑所

在地
りんご収穫

年
りんご品種と割合 醸造地

2503001 辛口 株式会社　VINVIE
長野県下伊那郡松川町大島
3307-7

0265-49-0801 辛口 バージニアクラブ 990　円
(330ml)
1180本

全国 松川町 2024 バージニアクラブ(100％) 松川町

2503002 辛口 株式会社　VINVIE
長野県下伊那郡松川町大島
3307-7

0265-49-0801 辛口 BitterSharp 990　円
(330ml)
784本

全国 松川町 2023

コックスオレンジピピン(25％)
ニュータウンピピン(25％)
ゴールデンラセット(25％)
ブラムリー(25％)

松川町

2503003 辛口
株式会社たてしなップルワイナ
リー

長野県北佐久郡立科町大字牛鹿
1616-1

0267-56-2288 甘口 シードルフェルミエ

(375ml)
1,540円
(750ml)
2,860円

(375ml)
453本

(750ml)
144本

全国 立科町 2023 ふじ(100％) 立科町
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